
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КЛИМЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Клименки 

 

06 декабря 2021 года                                               № 30 

 

 

 

Об отмене постановления администрации 

 Клименковского сельского поселения  

от 06.06.2017 года № 13 

 

 

 

На основании пункта 4 ч.2 ст.3 Федерального закона от 31.07.2020 г.   

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», в связи с приведением нормативной 

правовой базы в соответствие с требованиями законодательства,                      

п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить постановление администрации Клименковского сельского 

поселения от  06 июня  2017 года № 13 «Об утверждении административного 

регламента осуществления муниципального жилищного контроля на 

территории Клименковского сельского поселения» (с изменениями и 

дополнениями внесенными постановлением администрации от 05 февраля 

2021г. № 4). 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 
 


